
 

 

Colin’s’in bu yıl 3.sünü düzenlediği  

Denim Fikrim Tasarım Yarışması’nın finalistleri belli oldu!  
 

Colin’s tarafından genç yetenekleri desteklemek ve sürdürülebilir moda anlayışını 

yaygınlaştırmak amacıyla 2022’den bu yana düzenlenen Denim Fikrim Tasarım 

Yarışması’nda ön eleme süreci tamamlandı. Bu yıl "Denim Hero" temasıyla gerçekleşen 

yarışmaya 280 başvuru alındı ve değerlendirmenin ardından 10 finalist belirlendi. Modanın 

geleceğini şekillendirmeye hazırlanan finalistler, Eğitim Haftası’nın ardından tasarımlarını 

Denim Hero Atölyesi’nde hayata geçirecek. Sürecin sonunda, ünlü ve uzman modacılardan 

oluşan final jürisi karşısına çıkacak olan genç tasarımcılar, 500 bin TL’ye varan ödüller için 

yarışacak. Büyük final ise 19 Haziran’da gerçekleşecek. 

 

Türkiye genelinde devlet ve vakıf üniversitelerinde veya akademilerinde 2 ya da 4 yıllık Moda, 

Tekstil, Mimarlık, Grafik ve Endüstriyel Tasarım gibi Güzel Sanatlar Fakültelerinin herhangi bir 

tasarım bölümünde eğitim gören üniversite öğrencilerine yönelik, “sürdürülebilirlik 

konusunda farkındalık yaratmak, dünyaca ünlü modacılardan alacakları eğitimle vizyonlarının 

gelişmesine katkı sunmak ve yaratıcılıklarını keşfetmelerini sağlamak” amacıyla düzenlenen 

Denim Fikrim Tasarım Yarışması’na bu yıl 25 şehir ve 53 üniversiteden toplam 280 başvuru 

oldu. Bu yıl "Denim Hero" temasıyla düzenlenen yarışmada finale kalan, Ali Erdem Açıkgöz, 

Başak Doğan, Beyza Nur Yılmaz, Enes Yürük, İpek Ünlü, Mehmet Uğun, Öykü Koparan, Samet 

Topuz, Sevgi Aleyna Buzkıran ve Tuğba Bozkurt için sırada Eğitim Haftası ve Atölye çalışması 

var. 

 

24-28 Mart tarihlerinde gerçekleştirilecek Eğitim Haftası’nda finalistler tasarımlarını hayata 

geçirmeden önce sektör profesyonelleriyle bir araya gelecek. 10 finalist, Colin’s Denim tasarım 

ekibi tarafından düzenlenecek atölyeye katılacak, BOSSA ve DNM Denim ekibinden denim 

kumaşı, YKK ekibinden ise aksesuarlar ve özellikleri ile ilgili ayrıntılı bilgi aldıktan sonra kendi 

tasarımlarına uygun kumaş ve aksesuar seçimlerini yapacak, uluslararası uzmanların vereceği 

online sürdürülebilirlik ve moda eğitimlerine ek olarak fabrika gezisi yaparak üretim süreçlerini 

yerinde gözlemleyecekler. 

 

29 Mart – 23 Mayıs tarihleri arasında ise finalistlerin Denim Hero Atölye süreci başlayacak. 

Colin’s Denim tasarım ekibinin mentorluk vereceği bu süreçte, öğrenciler denim kumaşı, tarihi, 

tasarımı, yıkaması, aksesuarları ve stili üzerine bilgi edinebilecek. Ayrıca, ekip ile birlikte atık 

denim kumaşlar ve sürdürülebilir materyaller kullanarak hayal gücünün sınırlarını zorlama ve 



yaratıcılıklarını sergileme fırsatı yakalayacaklar. Seçilen 10 finaliste, koleksiyonlarını hazırlama 

sürecinde malzeme ve danışmanlık desteği sağlanacak; koleksiyonların üretilmesi aşamasında 

DNM Denim ve BOSSA firmalarından denim kumaş, YKK firmasından aksesuar, Colin’s 

tarafından temin edilecek materyaller dışında 10.000 TL’ye kadar ek malzeme desteği de 

verilecek. 

 

Denim Fikrim Tasarım Yarışması’nın final jüri koltuğunda, moda ve sürdürülebilirlik dünyasının 

önde gelen isimleri yer alıyor. Moda tasarımındaki öncü isimlerden Hatice Gökçe, Mehtap 

Elaidi, Nur Bilen Yavuzer ve Moda Tasarımcısı & Mimar Niyazi Erdoğan yer alıyor. 

Sürdürülebilir moda ve tekstil konularında dünyadaki sayılı uzmanlar arasında bulunan, pek 

çok ünlü moda ve tasarım okulunda dersler veren, Bluesign Technologies Ağ Marka 

Hizmetleri Direktörü Kutay Sarıtosun’un yanı sıra Colin’s İcra Kurulu Başkanı Yavuz Eroğlu, 

Colin’s Sürdürülebilirlik Komitesi Başkanı Ahmet Eroğlu, Colin’s Global Kreatif Direktörü 

Meera Saxena, Colin’s Global Denim Kategori Grup Müdürü Gülendam Bal, DNM Denim 

Genel Müdürü Gökhan Ünsal ve Bossa Genel Müdürü Onur Duru final jüri ekibinde yer alarak 

yarışmaya farklı perspektifler kazandıracak ve genç tasarımcılara ilham verecek. 

 

Atık denim kumaşlar ve sürdürülebilir materyaller kullanma koşuluyla üretilen tasarımların 

sergileneceği ödül töreni 19 Haziran’da gerçekleşecek. Birinci olan finalist 200 bin TL para 

ödülü kazanırken yarışmanın ikincisi 150 bin TL, üçüncüsü ise 100 bin TL para ödülü ile 

ödüllendirilecek. Finale kalan diğer 7 öğrenciye ise Colin’s hediye çeki verilecek. 

 

Colin’s Denim Fikrim Tasarım Yarışması, genç yeteneklere ilham verirken sürdürülebilir 

modanın geleceğine de katkı sağlamaya devam ediyor. Yarışma hakkındaki detaylı bilgilere 

ve duyurulara https://denimfikrim.com/ web adresinden ulaşılabiliyor. 

 

Detaylı bilgi için: 

Buse Akdik – Grup Yeni İletişim / bakdik@grupyeni.com.tr / 0(212) 292 13 13 

  
Colin’s Hakkında 
Gençlerin ve kendini genç hissedenlerin markası Colin’s, tüketicilerine sadece hazır giyim ürünleri değil, 
kendilerini daha iyi hissettirecek bir deneyim sunmak için çalışıyor. Jean odaklı moda ürünleriyle herkesin tarzını 
yansıtabileceği ve gençliğin enerjisini her an hissedebileceği koleksiyonlar sunan marka; son teknolojileri 
kullanarak, kalite anlayışı doğrultusunda koleksiyonunda rengi, kumaşı, dikişi, dayanıklılığı ve duruşuyla 
sürdürülebilir ürünlere yer veriyor. Dünyanın 23 ülkesinde 600’ü aşkın mağazasıyla günün 24 saati hizmet veren 
Colin’s, modadaki hızlı değişimleri yakından takip ederek, tüketicinin her dönem ve günün her anı tercih edeceği 

ürünlere imza atıyor.  
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